

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3513287 LAMAN www.kkp.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 BALAI RISET PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR DAN PENYULUHAN PERIKANAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: R.R. Sri Pudji Sinarni Dewi

Jabatan

: Kepala Balai Riset Perikanan Budidaya Air Tawar dan

Penyuluhan Perikanan

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama

: Yayan Hikmayani

Jabatan

: Kepala Pusat Riset Perikanan

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 02 Januari 2024

PIHAK KEDUA Kepala Pusat Riset Perikanan PIHAK PERTAMA Kepala Balai Riset Perikanan Budidaya Air Tawar dan Penyuluhan Perikanan

Yayan Hikmayani

R.R. Sri Pudji Sinarni Dewi

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 BALAI RISET PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR DAN PENYULUHAN PERIKANAN

| | Sasaran Kegiatan | | Indikator Kinerja Kegiatan | Target |
|----|--|-----|--|------------|
| 1. | Terpenuhinya Layanan Dukungan Manajemen Eselon I dan Satker | 1. | Nilai PNBP BRPBATPP (Rupiah) | 92.050.000 |
| | | 2. | Tenaga Kerja yang Terlibat pada SFV UPT BRPBATPP (Orang) | 23 |
| | | 3. | Batas Tertinggi Nilai Temuan Laporan Hasil Pemeriksaan BPK-RI atas LK BRPBATPP (%) | ≤ 0,5 |
| | | 4. | Indeks Profesionalitas ASN BRPBATPP (Indeks) | 80 |
| | | 5. | Penilaian Mandiri SAKIP BRPBATPP (Nilai) | 80,5 |
| | | 6. | Nilai Rekonsiliasi Kinerja BRPBATPP (Nilai) | 94 |
| | | 7. | Persentase Unit Kerja BRPBATPP yang Menerapkan Manajemen Pengetahuan Terstandar (%) | 94 |
| | | 8. | Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan yang Dimanfaatkan untuk Perbaikan Kinerja BRPBATPP (%) | 82 |
| | | 9. | Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran BRPBATPP (Nilai) | 93,76 |
| | | 10. | Nilai Kinerja Anggaran BRPBATPP (Nilai) | 82 |
| | | 11. | Kemitraan yang Disepakati dan/atau Ditindaklanjuti BRPBATPP (Kemitraan) | 2 |
| | | 12. | Persentase Dukungan Manajemen Teknis dan Kegiatan Strategis Lainnya BRPBATPP (%) | 100 |

Data Anggaran:

| NO. | KEGIATAN | ANGGARAN (Rp.) | |
|-----|---|----------------|--|
| 1. | Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Riset dan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan | 14.458.604.000 | |
| | Anggaran Balai Riset Perikanan Budidaya Air r dan Penyuluhan Perikanan Tahun 2024 | 14.458.604.000 | |

Jakarta, 02 Januari 2024

PIHAK KEDUA Kepala Pusat Riset Perikanan PIHAK PERTAMA Kepala Balai Riset Perikanan Budidaya Air Tawar dan Penyuluhan Perikanan

Yayan Aikmayani

R.R. Sri Pudji Sinarni Dewi



KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3513287 LAMAN www.kkp.go.id SUREL brsdm@kkp.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 BALAI RISET PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR DAN PENYULUHAN PERIKANAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel dan berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : R.R Sri Pudji Sinarni Dewi

Jabatan : Kepala Balai Riset Perikanan Budidaya Air Tawar dan

Penyuluhan Perikanan

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Lilly Aprilya Pregiwati

Jabatan : Kepala Pusat Pelatihan dan Penyuluhan KP

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 29 Desember 2023

Pihak Kedua Kepala Pusat Pelatihan dan

Penyuluhan

Lilly Aprilya Pregiwati

Pihak Pertama Kepala Balai Riset Perikanan Budidaya Air Tawar dan Penyuluhan Perikanan

R.R Sri Pudji Sinarni Dewi

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 BALAI RISET PERIKANAN BUDIDAYA AIR TAWAR DAN PENYULUHAN PERIKANAN

| NO. | SASARAN KEGIATAN | INDIKATOR KINERJA KEGIATAN | | TARGET |
|-----|---|----------------------------|--|--------|
| 1 | Terselenggaranya Penyuluhan Kelautan dan Perikanan | 1 | Kelompok Pelaku Utama dan Pelaku Usaha KP yang disuluh di BRPBATPP (Kelompok) | 3.800 |
| | | 2 | Kelompok Pelaku Utama dan Pelaku Usaha KP yang ditingkatkan kelasnya di BRPBATPP (Kelompok) | 138 |
| | | 3 | Kelompok Pelaku Utama dan Pelaku Usaha KP yang dibentuk di BRPBATPP (Kelompok) | 316 |
| | | 4 | Tenaga kerja yang terlibat lingkup BRPBATPP (orang) | 900 |
| 2 | 2 Terselenggaranya Percontohan Penyuluhan KP | | Desa/kawasan mitra yang menerapkan Iptek KP di BRPBATPP (Desa Perikanan Cerdas) (desa) | 1 |
| | | 6 | Kelompok Pelaku utama dan Pelaku Usaha KP yang Mendapatkan Percontohan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan di BRPBATPP (kelompok) | 8 |
| 3 | Terpenuhinya Layanan Dukungan Manajemen Eselon I dan Satker | 7 | Persentase layanan dukungan manajemen internal BRPBATPP (%) | 100 |

Data Anggaran

| NO. | KEGIATAN / SASARAN KEGIATAN | ANGGARAN |
|-----|---|--------------------|
| 1. | Kegiatan Pelatihan dan Penyuluhan KP | Rp. 11.938.945.000 |
| 2. | Kegiatan Dukungan Manajemen Internal Lingkup BPPSDM KP | Rp. 28.147.052.000 |
| | Anggaran Balai Riset Perikanan Budidaya Air dan Penyuluhan Perikanan | Rp. 40.085.997.000 |

Jakarta, 29 Desember 2023

Pihak Kedua Kepala Pusat Pelatihan dan Penyuluhan

Lilly Aprilya Pregiwati

Pihak Pertama Kepala Balai Riset Perikanan Budidaya Air Tawar dan Penyuluhan Perikanan

R.R. Sri Pudji Sinarni Dewi